
16/10/2021 08:21 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E3B01484/03AGdBq25_3oH5lc6_HTUdULbwwU8h5GHW3fdj3grFj8mC_ZCMPbr33Mr0ztThxijQQ2L… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2021

 
CONTRATO: Nº 155/2021
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 071/2021
 
Declaração de Dispensa de Licitação, emitida pela Comissão
de Licitação e ratificado pelo Sr. CARLOS GEORGE
RODRIGUES DE AMORIM, Gestor do Fundo Municipal de
Saúde de Almino Afonso.
 
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS - CNPJ N° 61.198.164/0001-60, com
sede na Avenida Rio Branco n° 1489, – Campos Eliseos – São
Paulo – SP – CEP: 01.205.001
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços com seguro auto do veículo FIAT DUCATO
ENGESIGEXE Placa RGI7GO8 deste município, através do
Fundo Municipal de Saúde de Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 3.224,69 (três mil duzentos e vinte e
quatro reais e sessenta e nove centavos).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302.075 2018 –
Manutenção das atividades Fundo Municipal de Saúde -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 05 de outubro a 31 de dezembro de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2021.
 

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:E3B01484

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/10/2021. Edição 2631 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


